

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### İngiliz Hint Ordusu ve Sömürgeci İngiltere'ye Verdiği Destek!

#### Haber:

Hayfa savaşı 23 Eylül'de Hindistan ve İsrail'de anıldı. Hint yetkililer her yıl bugünde, Osmanlı Hilafeti'ne karşı savaştan ve onları mağlup eden askerlerine övgüler yağdırmaktadırlar. (Firstpost)

#### Yorum:

Hindistan ile Yahudi varlığı arasındaki ilişki, gâsıp varlığın 1948 yılında kuruluşundan bu yana gerçekten özel bir ilişki olmuştur. Zira 1950 yılında Hindistan'ın ilk başbakanı Nehru'nun görevde olduğu sırada Hindistan, Yahudi varlığını resmen tanımıştır. Onlarca yıl süren gizli ilişkilerden sonra, 1992'de Yahudi varlığının büyükelçiliklerinin açılmasıyla tam bir diplomatik ilişki kurulmuştur. Nitekim Modi'nin 2017'de Yahudi varlığını ziyaretinin akabinde bir dizi stratejik ekonomi ve savunma anlaşmaları yapılmıştır. Bu ziyaret sırasında Modi, İngiliz Hint Ordusunda savaşırken ölenleri anmak için Hayfa'yı ziyaret etmiştir.

1757'de Hindistan'ı yönetmeye başlamasından sonra Doğu Hindistan Şirketi çeşitli askeri birlikler kurmuştur. Bombay, Bengal ve Madras gibi farklı yerlerden gelen bu birlikler, 1895 yılında İngiliz hükümetinin doğrudan komutası altında bir Hint ordusunu oluşturmak için birleştirilmiştir. Dolayısıyla Hint ordusunun rolü, Hindistan'daki sömürgeci yönetimi korumak ve oradaki İngiliz yönetimine karşı oluşacak herhangi bir isyanı bastırmaktır. Aynı şekilde bu vekil ordu, İngiltere'nin dünya çapındaki sömürgeci politikalarını korumak için de önemli bir rol oynamıştır. Zira Hint ordusu, İngiltere için büyük bir güç kaynağı olmuş ve onun Güney Afrika'daki Boer sömürge savaşını kazanmasına yardım etmiştir. Bu yüzden Hindistan'ın İslam karşıtı medyası, bu kirli savaşın askerleriyle nadiren gurur duyarlar. (The Wire Hindistan)

Birinci Dünya Savaşı'nın ana hedeflerinden biri, Osmanlı Hilafeti'nin yıkılması ve uzuvlarının parçalanmasıydı. Nitekim Hayfa Savaşı, Filistin'i Osmanlılardan almak ve orta doğuda bir Yahudi varlığı dikmeyi amaçlayan İngiliz projesine zemin hazırlamak için bir dizi savaşlardan biri olmuştur. Yani İngiltere, bu projede sömürgeci Hint ordusunu kullanmıştır. Zira İngiltere, Müslümanlar için dünya çapında Hindistan'ın da bir parçası olduğu birleşik bir otoritenin varlığına karşı çıkmış ve bu yüzden de Hinduları yerel ve küresel olarak İslami yönetime karşı kışkırtmıştır. Dolayısıyla Hindulardan birçoğunun Müslümanlarla savaşmak için İngiltere ile ittifak etmeleri hiç şaşırtıcı değildir. Çünkü onlar, İngilizleri değil Müslümanları işgalci olarak görmektedirler. **وَلْتَجِدْنَهُمْ أَحْرَصَ النَّاسِ عَلَى حَيَاتِهِ وَمَنْ أَلْدِينِ أَشْرَكُوا يَوْمَ أَعْتَدْنَا لَهُمْ أَلْفَ سَنَةٍ وَمَا هُوَ بِمُرْحَزَجِهِ مِنَ الْعَذَابِ أَنْ يُعَمَّرَ وَاللَّهُ بَصِيرٌ بِمَا يَعْمَلُونَ** **“Yemin olsun ki, sen onları yaşamaya karşı insanların en düşkününü olarak bulursun. Putperestlerden her biri de arzular ki, bin sene yaşasın. Oysa yaşatılması hiç kimseyi azaptan uzaklaştırmaz. Allah onların yapmakta olduklarını eksiksiz görür.”** [Bakara-96]

Yahudiler ve müşrikler her zaman İslam'a ve Müslümanlara karşı ittifak etmişlerdir. Dolayısıyla partiler savaşından bu günümüze kadar, Hindu müşriklerle Yahudiler ittifak etmektedirler. Onlar, Müslümanları aşağılamak için kutlamaya devam ediyorlar ama Allah Subhanehu ve Teala'nın düşmanları sadece bir süre sevineceklerdir, Zira Allah Subhanehu ve Teala, sonunda zaferin hem dünyada hem de ahirette müminlerin olacağını vadedmiştir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Abdulfettah Bin Faruk